
证券代码：300829                  证券简称：金丹科技                 公告编号：2023-061 

债券代码：123204                  债券简称：金丹转债 

 

河南金丹乳酸科技股份有限公司 

关于 2023年限制性股票激励计划的法律意见书的更正公告 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

河南金丹乳酸科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2023年9月9日在巨潮

资讯网（www.cninfo.com.cn）披露了《北京植德律师事务所关于河南金丹乳酸

科技股份有限公司2023年限制性股票激励计划的法律意见书》（以下简称“《法

律意见书》”）。由于工作人员的疏忽，造成披露的《法律意见书》部分信息

缺失，现将相关内容予以更正，具体更正事项如下： 

更正前：  

“《北京植德律师事务所关于河南金丹乳酸科技股份有限公司 2023年限制性

股票激励计划的法律意见书》植德（证）字[2023]***-1 号 

…… 

二、本次股权激励内容的合法合规性 

…… 

（五）限制性股票的授予价格及授予价格的确定方法 

1、限制性股票的授予价格 

本次股权激励授予的限制性股票的授予价格为【】元，即满足授予和归属

条件后，激励对象可以每股【】元的价格购买公司向激励对象增发的公司A股普

通股股票。预留部分限制性股票授予价格与首次授予部分限制性股票的授予价

格相同。 

2、首次授予限制性股票的授予价格的确定方法 

本次股权激励授予的限制性股票的授予价格（含预留授予股票）不低于股



票票面金额，且不低于下列价格较高者： 

（1）《激励计划（草案）》公告前 1 个交易日公司股票交易均价（前 1 个

交易日股票交易总额/前 1 个交易日股票交易总量）每股【】元的 50%，为每股

【】元； 

（2）《激励计划（草案）》公告前【】个交易日公司股票交易均价（前【】

个交易日股票交易总额/前【】个交易日股票交易总量）每股【】元的 50%，为

每股【】元。 

…… 

三、本次股权激励需履行的法定程序 

……” 

更正后：  

“《北京植德律师事务所关于河南金丹乳酸科技股份有限公司 2023 年限制

性股票激励计划的法律意见书》植德（证）字[2023]044-1 号。 

…… 

二、本次股权激励的内容 

…… 

（五）限制性股票的授予价格及授予价格的确定方法 

1、限制性股票的授予价格 

本次股权激励授予的限制性股票的授予价格为 11.07 元，即满足授予和归属

条件后，激励对象可以每股 11.07 元的价格购买公司向激励对象增发的公司 A 股

普通股股票。预留部分限制性股票授予价格与首次授予部分限制性股票的授予

价格相同。 

2、首次授予限制性股票的授予价格的确定方法 

本次股权激励授予的限制性股票的授予价格（含预留授予股票）不低于股

票票面金额，且不低于下列价格较高者： 

（1）《激励计划（草案）》公告前 1 个交易日公司股票交易均价（前 1 个

交易日股票交易总额/前 1 个交易日股票交易总量）每股 21.16 元的 50%，为每股

10.58 元； 

（2）《激励计划（草案）》公告前 20 个交易日公司股票交易均价（前 20

个交易日股票交易总额/前 20 个交易日股票交易总量）每股 20.29 元的 50%，为



每股 10.15 元； 

（3）《激励计划（草案）》公告前 60 个交易日公司股票交易均价（前 60

个交易日股票交易总额/前 60 个交易日股票交易总量）每股 20.90 元的 50%，为

每股 10.45 元。 

（4）《激励计划（草案）》公告前 120个交易日公司股票交易均价（前 120

个交易日股票交易总额/前 120 个交易日股票交易总量）每股 22.13 元的 50%，为

每股 11.07 元。 

…… 

三、本次股权激励履行的法定程序 

……” 

除上述更正内容外，《法律意见书》中其他内容不变，更正后的《北京植

德律师事务所关于河南金丹乳酸科技股份有限公司2023年限制性股票激励计划

的法律意见书》（更正后）同日披露于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

。公司对本次更正给投资者带来的不便深表歉意，敬请广大投资者谅解。今后

公司将进一步加强信息披露的审核工作，提高信息披露质量。 

特此公告。 

 

河南金丹乳酸科技股份有限公司 

董事会

2023 年 9 月 11 日 


